
INAUGURACJA NOWEGO ROKU SZKOLNEGO 2013/2014 

2 września 2013 roku w Zespole Szkół Nr 6 w Białymstoku zainaugurowano nowy 

rok szkolny 2013/2014 aż w 3 grupach: o godzinie 8.00 – zerówki, o godzinie 9.00 – klasy V i 

VI podstawówki oraz gimnazjum, o godzinie 11.00 – klasy I, II, III i IV podstawówki. 

Uroczyste akademie poprzedziło wprowadzenie sztandaru, wciągnięcie flagi biało-

czerwonej na maszt i odśpiewanie/odegranie hymnu narodowego. 

Najważniejsze informacje na początek roku szkolnego: 

1. Nie wprowadzamy istotnych zmian w porównaniu do roku poprzedniego. Będziemy 

doskonalić dobre praktyki i eliminować niedociągnięcia i braki.  

2. Wszystkich zachęcamy do rzetelnej nauki i właściwego zachowania nie tylko na 

terenie szkoły. Rada Pedagogiczna obiecuje być wyrozumiałą, ale nie zawaha się, gdy 

trzeba będzie kogoś z Was pozostawić na drugi rok w tej samej klasie. 

3. Liczymy na RODZICÓW na dalszą współpracę i współodpowiedzialność za efekty 

pracy naszej szkoły. Zachęcamy uczniów do odpowiedzialnej aktywności 

samorządowej. Jesteśmy pewni, iż w dalszym ciągu będziemy mogli mieć zaufanie do 

naszych PRZYJACIÓŁ. 

4. Oczekujemy znakomitych wyników ze sprawdzianów, egzaminu gimnazjalnego oraz 

sportowych wyników we współzawodnictwie międzyszkolnym. Członkom naszego 

szkolnego UKS Hubal Białystok życzymy podobnych sukcesów, jak w roku 

minionym, niech w dalszym ciągu sukces sportowy przerasta możliwości klubu. 

5. Wypadałoby wziąć udział w programie „WF Z KLASĄ”. 

6. W planie mamy dwie ważne uroczystości: nadanie imienia i ufundowanie sztandaru 

naszemu gimnazjum oraz 45-lecie naszej szkoły. 

7. Cytaty wybrane z nadesłanych listów do szkoły: 

Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas zachęca „Bądźcie aktywni, 

zadawajcie pytania, szukajcie odpowiedzi, pomagajcie sobie i innym zrozumieć świat”. 

Minister Sportu i Turystyki Joanna Mucha zauważa „Drodzy Rodzice, aktywność 

fizyczna jest prawem naszych dzieci, a stworzenie odpowiednich warunków – naszym 

wspólnym obowiązkiem! Nikt nie przekona dzieci do ruchu lepiej, niż Wy! Żadne inne 

wykonywane wspólnie czynności nie zbliżą Was tak bardzo do pociech, jak rodzinna 

rekreacja! Zachęcam Was do wspólnej zabawy na świeżym powietrzu. To najlepsza 

recepta nie tylko na poprawę kondycji, ale też na oderwanie maluchów od laptopów, 

telewizorów i tabletów. Proszę Was w szczególności o jedno: nie zwalniajcie swoich 

dzieci z lekcji WF-u! Dzięki tym lekcjom dzieci otrzymują tę minimalną porcję ruchu. 

Sport to najlepsza inwestycja, która będzie się zwracać przez długie lata – dzięki niej 

dzieci będą zdrowsze, sprawniejsze i szczęśliwsze.” 

Podlaski Kurator Oświaty Jerzy Kiszkiel życzy „Oby ten nowy rok szkolny był dla 

nas wszystkich rokiem sukcesów, czasem zadowolenia i poczucia dumy ze zrealizowanych 

zadań, aby zapał „pierwszego dnia” nie wygasł, żeby towarzyszył w podejmowanych 

działaniach i sprzyjał w osiąganiu mistrzostwa w tym, co robimy.” 

Poseł na Sejm RP Jarosław Zieliński  zaleca, aby „Początek każdego roku szkolnego 

to nowy rozdział, który zachęca do większej aktywności i lepszego wykonywania 

obowiązków. W nowych zeszytach zawsze usiłujemy pisać staranniej. Warto przez cały rok 

utrzymać wysoki poziom umotywowanej mobilizacji, która uchroni przed lenistwem, 

marazmem i bylejakością.”  

Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak zauważa, „Jeśli pojawią się jakieś 

trudności – nie poddawajcie się”. 

8. Szczegóły i wiele innych informacji znajdziecie w zbiorze USTALENIACH 

DYREKTORA SZKOŁY NA ROK SZKOLNY 2013/2014. 

Z szacunkiem 

Lech Szargiej, Dyrektor ZS 6 Białystok 

 


